
ul. Żwirki i Wigury 81 
02-091 Warszawa 
www.wum.edu.pl 

aam@wum.pl 
 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nr referencyjny 
AAM/2023/EL/14038/1W51/24            

 
Warszawa, 15-01-2024 

              
Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu AAM/2023/EL/14038/1W51/24 
 
 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz zmiana terminu składania ofert. 
 

Zamawiający Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa 
udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczących Zaproszenia  
do składania ofert cenowych na dostawę resektoskopu bipolarnego – 1 zestaw 
 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy sprzętu do 10 dni roboczych  
od zgłoszenia wady? 
 
Odpowiedź na Pytanie nr 1 
Zamawiający dokonuje zmiany zapisów wzoru umowy w § 4 pkt 3, który otrzymuje następujące 
brzmienie:  ” 3. Naprawy wykonywane będą w terminie do 14 dni od zgłoszenia wady.  
W przypadku naprawy wymagającej sprowadzenia części zamiennych z zagranicy, naprawa 
będzie wykonana w terminie do 21 dni od dnia zgłoszenia wady. Naprawy wykonywane będą  
w miejscu, w którym przedmiot umowy jest używany, chyba że sprzeciwia się temu istota wady.” 
 
Pytanie nr 2 
Prosimy o potwierdzenie, że udzielana gwarancja i nie obejmują uszkodzeń powstałych  
z przyczyn zewnętrznych oraz spowodowanych uszkodzeniem z winy użytkownika. 
 
Odpowiedź na Pytanie nr 2 
Zamawiający wskazuje, iż zakres wyłączenia odpowiedzialności Wykonawcy w ramach gwarancji 
jakości został w sposób precyzyjny określony w § 4. pkt 8 wzoru umowy. 
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych z tytułu nieterminowej naprawy gwarancyj-
nej w przypadku, gdy wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy o tej samej funkcjonalności? 
 
Odpowiedź na Pytanie nr 3 
Zmawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i pozostawia zapisy wzoru umowy bez 
zmian. 
 
Pytanie nr 4 
(Dot. wzoru umowy §6 ust. 1. ppkt. 4) Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający 
obniży łączną wysokość kar umownych do 15% wartości netto umowy? Obecna wysokość kar 
jest wygórowana i odbiega od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w 
zamówieniach publicznych. 
 
 
 



ul. Żwirki i Wigury 81 
02-091 Warszawa 
www.wum.edu.pl 

aam@wum.pl 
 

 
 

   
 

 Odpowiedź na Pytanie nr 4 
Zmawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i pozostawia zapisy wzoru umowy bez 
zmian. 
 
 
W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert. 
Nowy termin składania ofert: 18-01-2024 r. do godziny 10:00 
 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zamieścił plik na stronie: 
https://aparatura.wum.edu.pl/zapytania-ofertowe pn. Wzór umowy zmiana dn. 15-01-2024. 


